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До    

Јелчн Наџипов 

Ул.,,Стив Наумов,,бр.31 

 

              Врз основа на чл.20 став 1 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Сл.весник на 

РС Mакедонија бр. 13/06, 86/2008, 6/10, 42/14, 148/15, 55/16, 64/18 и 101/19)) Општина Штип донесе:  

Р Е Ш Е Н И Е 

за целосно прифаќање на  

              Барањето со број 12-6065/1  поднесено од  Јелч Наџипов, за пристап до информации од јавен карактер.  

-  Колку ученици се запишани во основно и средно образование колку од нив се ученици Роми, посебно 

за основно посебно за средно? 

- Колку Роми студенти има во Општина Штип? 

- Колку Роми се вработени во институции во Општина Штип (доколку располагате со таква 

информација)? 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

                  Јелч Наџипов,поднесе барање за слободен пристап до информации од јавен карактер  заведено под       

                    број     12-6065/1  со кое се бара да и се достават следниве информации:  

- Колку ученици се запишани во основно и средно образование колку од нив се ученици Роми, посебно 

за основно посебно за средно? 

- Колку Роми студенти има во Општина Штип? 

- Колку Роми се вработени во институции во Општина Штип (доколку располагате со таква 

информација)? 

Општина Штип  како имател на бараната информација ги достави следните информации:  

http://www.stip.gov.mk/
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Табеларен преглед на вкупен број на ученици во ООУ и ученици Роми 

ООУ Ванчо Прке 1225 62 

ООУ Тошо Арсов 699 59 

ООУ Славејко Арсов 330 1 

ООУ Гоце Делчев 656 355 

ООУ Димитар Влахов 945 138 

 
         
1.Во СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип во учебната 2022/2023 година во прва година има 
запишано вкупно  116 ученици 
2.Во учебната 2022/2023 година во прва година има запишано вкупно 4 ученика Роми (2 машки и 2 
женски) 
3.Во СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип во учебната 2022/2023 година  има запишано вкупно  517 
ученици 
4.Во учебната 2022/2023 година во СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип има запишано вкупно 8 
ученика Роми (3 машки и 5 женски).     

Податоци СОУ „Коле Нехтенин“ Штип за учебната 2022/2023 година 

1. Во прва година запишани вкупно 183 ученика , три ученика Роми.  

2. Вкупен број на ученица во училиштето -722, вкупен број на роми-11. 

Средно општинаско училиште ,,Димитар Мирасчиев,, 

1) број на запишани ученици во прва година - 29 ученици 
2) број на ученици - Роми, запишани во прва година - 11 ученици 
3) вкупен број на ученици во училиштето- 92 ученици 
4) вкупен број на ученици - Роми - 29 ученици 
 
Средно општинско училиште,,Јане Сандански,, 

1. Во прва година запишани вкупно 154 ученика , 12 ученика Роми.  

2. Вкупен број на ученица во училиштето -671, вкупен број на роми-18. 

 

        Поздрав,                                                         Лице за доставување информации          

                                                                                               согласно ЗСПИЈК   

Сунчица Ѓуфтеска  

http://www.stip.gov.mk/

